REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

PVENDIM
Nr.og Date o . 96.2012

Per
Leje Shfrytezimi te Inerteve per Subjektin “Edil Quatro shpk+Salvatore Matarese Spa” Tirane

-Ne mbeshtetje te neneve 8, 14,20 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe te
vendimit nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi progedurat e dhenies dhe te
rinovimit te lejeve per shfrytezimin e zhavorreve dhe rerave nga shtreterit e lumenjeve” te ndryshuar
me vendim nr 2 dt. 07.06.2007, V.K.K.Ujit nr.01 dt 13.01.2010 2010 “per ndalimin e dhenies se
lejeve te reja per shfrytezim te inerteve”, si dhe kontrates rrugore te “Edil Quatro“shpk
nenkontraktor te firmes italiane “Salvatore Matarese S.P.A”&”Grandi Lavori S.p.a.” si kontraktor
kryesor me DPRR per ndertimin e rruges Shkoder Hani Hotit, financim i Qeverise Italiane, bazuar ne
V.KK.Unr0l dt. 07.07.2011 ku lejohet dhenia e Lejeve shfrytezimit per subjekte me kontrata
rrugore, mbas diskutimeve, Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi:

1. Miratimin ¢ kerkeses per Leje Shfrytezimi inerte per Subjektin “Edil Quatro shpk”+“ Salvatore
Matarese Spa”,zone ku Aspi Inert disponon Leje shfrytezimi nr.03 dt.23.12.2009 ne shtratin e lumit
Fan, njekohesisht administrator i kesaj shoqgerie eshte administratori i “EdilQuatro” shpk.

2. Siperfagja e shfytezimit S = 0.1 km2, Volumi 150.000 m3, afati deri ne perfundim te kontrates,

3. Kordinatat e zones se shfrytezimit (Mbi zonen e mepareshme te shirytezimit):

 Pikat X y

1. 4619174 4394825

2 4619400 4394825

9 4619470 4395200

4. 4619698 4395400 B
B 4619750 4395550

6. 4619637 4395544

4. Afati i lejes eshte deri ne perfundimin e kontrates rrugore depozituar prane AUB Mat,
5. Sezoni per shfrytezim inertesh sipas V.K.K.U.nr.01 dt.21.06.2006 eshte i detyrueshem,
6. Ky vendim hyn ne fuqi mbasi te vihet ne dijeni D.P.A.Ujrave Tirane.
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